根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的2019年度、2020年度《中国船舶重工

集团海洋防务与信息对抗股份有限公司业绩承诺完成情况专项审核报告》（信会师报字

[2020]第ZG11115号、信会师报字[2021]第ZG10747号），致同会计师事务所（特殊普通合

伙）出具的2021年度《中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司业绩承诺标

的资产2021年度业绩承诺完成情况审核报告》（致同专字 [2022]（第 110A008577�号），

承诺标的资产2019年度、2020年度、2021年度业绩完成情况如下：

期间

承诺金额

（万元）

实现金额

（万元）

完成率(%)

2019年度 55,416.32 56,215.21 101.44

2020年度 65,907.38 66,459.61 100.84

2021年度 74,839.87 75,394.91 100.74

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况

五、中介机构核查意见

经核查，独立财务顾问中信证券股份有限公司就公司本次限售股份上市流通事项发表

核查意见如下：中国海防本次限售股份解除限售、上市流通的申请以及申请的股份数量、上

市流通时间符合相关法律、法规和规范性文件的要求；本次申请解除限售股份的股东已履

行了重组中所做出的相关承诺。本独立财务顾问对中国海防本次限售股解禁并上市流通事

项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为214,567,723股。

本次限售股上市流通日为2022年12月19日。

本次限售股上市流通明细清单：

序

号

股东名称

持有限售股数

量（单位：股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售

股数量（单

位：股）

1

中国船舶重工集团

有限公司

68,089,914 9.58% 68,089,914 0

2

中国船舶重工集团

公司第七一五研究

所

54,028,216 7.60% 54,028,216 0

3

中国船舶重工集团

公司第七二六研究

所

10,944,430 1.54% 10,944,430 0

4

中国船舶重工集团

公司第七一六研究

所

5,253,399 0.74% 5,253,399 0

5

江苏杰瑞科技集团

有限责任公司

49,896,152 7.02% 49,896,152 0

6

中船投资管理 （天

津）有限公司

26,355,612 3.71% 26,355,612 0

合计 214,567,723 30.19% 214,567,723 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、国有法人持有股份 214,567,723 -214,567,723 0

2、其他内资持有股份 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 214,567,723 -214,567,723 0

无限售条

件的流通

股份

A股 496,061,663 214,567,723 710,629,386

无限售条件的流通股份合计 496,061,663 214,567,723 710,629,386

股份总额 710,629,386 0 710,629,386

八、上网公告附件

《中信证券股份有限公司关于中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司

2019年发行股份购买资产之限售股上市流通的核查意见》。

特此公告。

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司董事会

2022年12月13日